2015年 1月 15日

2015年度 JFA公認 A級コーチジェネラル養成講習会

千 葉 県 ト ラ イ ア ル 最 終 審 査 受 講 者 各 位

公益社団法人千葉県サッカー協会

指 導 者 育 成 委 員 会

2015年度 JFA公認 A級コーチジェネラル養成講習会

千葉県トライアル最終審査通過者のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、標題の件につき、先般実施いたしました最終審査の通過者について下記の通り決定致しましたのでお知

らせ致します。通過者の皆様には別途、担当者より「事前研修会」「関東トライアル」の御連絡を致します。

ご不明な点等ございましたら、下記、問合せ先までご連絡下さいます様、お願い申し上げます。

 何卒、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

 2015年度 JFA公認 A級コーチジェネラル養成講習会千葉県トライアル最終審査通過者

(関東トライアル 千葉県推薦者)

C000012795     C000482310     C000101008     計 3名(順不同)

1. 各 日 時 事 前 研 修 会：2015年 2月 28日(土)

  関東トライアル：2015年 3月 15日(日) 会場：私立武蔵高等学校

  ※詳細は別途、担当者よりご連絡致します。

2. 問合せ先 (公社)千葉県サッカー協会事務局 TEL 043-310-4888(平日 9：00～17：30)

以上